

Jakość *pod lupą*



BADANIE:	WARTOŚĆ:
Składniki aktywne*:	
Witamina A	5250 µg/100 g
Witamnia D3	480,45 µg/100 g
Witamina E	225,57 mg/100 g
Witamina K	235,25 µg/100 g
Alergeny:	
Bez glutenu	TAK
Oznaczenia dodatkowe:	
Produkt wegański	TAK

LABORATORIUM:



Politechnika Łódzka

*Badania wykonała Politechnika Łódzka, Instytut Technologii i Analizy Żywności

BADANIE:	WARTOŚĆ:
Czystość (metale ciężkie)**:	
Ołów	<0,010 mg/kg***
Arsen	<0,010 mg/kg***
Kadm	<0,0010 mg/kg***
Rtęć	<0,0010 mg/kg***
Czystość (mikrobiologia)**:	
Liczba Enterobacteriaceae	<1,0x10 ¹ jtk/g
Liczba drobnoustrojów	<1,0x10 ¹ jtk/g
Liczba drożdży i pleśni	<1,0x10 ¹ jtk/g
Obecność Escherichia coli	Nie wykryto w 1 g
Obecność bakterii z rodzaju Salmonella	Nie wykryto w 25 g
Obecność gronkowców koagulazo-dodatnich	Nie wykryto w 1 g
Czystość (pestycydy)**:	
Pestycydy	Poniżej granicy oznaczalności



LABORATORIUM:



**SPRAWOZDANIE Z BADAŃ NR 321332/24/GDY, Hamilton

***Zgodność z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/915 z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie najwyższych dopuszczalnych poziomów niektórych zanieczyszczeń w żywności.